



SSS verksamhetsberättelse 2016

Styrelsen

Styrelsen har under året genomfört 8 styrelsemöten, ett konstituerande möte, ett planeringsmöte och ett årsmöte..

Styrelsen har varit engagerad med två representanter i z-båt.

Vi har inför 2016 äntligen fått en kassör på plats vilket är glädjande. Vi har under året flyttat på vår sjösättningskran vilket medfört att vi varit tvungna att ta ett lån för att finansiera detta.

SSS Jolle Verksamhetsberättelse 2016

SSS Jolle Verksamhetsberättelse 2016

Träningar: Vi har genomfört träningar en gång/vecka i perioden maj-september. Dessa har haft fokus på nybörjare och legat på grön nivå med Eva Dadell som ansvarig ledare.

Träningarna har varit uppskattade med god uppslutning. Tyvärr har vi kunnat konstatera ett vikande intresse för den mer avancerade verksamheten. Tidigare aktiva har flyttat pga. studier och vi har inte lyckats med nyrekryteringen till den mer avancerade tränings- och tävlingsverksamheten. De få som behövt denna nivå, har mot slutet på säsongen fått erbjudande om att segla på onsdagar samtidigt med vuxenseglingen. Detta uppskattades, men det kunde inte erbjudas tränare på rätt nivå. Den enda ungdomen med tävlingsambitioner har varit på träningsläger i Norge och i Båstad, men klubben har inte krävts på någon ekonomisk ersättning.

Varje onsdag är det vuxen-segling som riktar sig mot såväl nybörjare och erfarna seglare. Där går vi igenom grundläggande seglingskunskaper, båten delar, hur man riggar båten och seglar en bana. Denna aktivitet leds av Åza Jorudd. Genom denna aktivitet kan vi få fler vuxna att bli intresserad av att segla utan att behöva äga en egen båt. Detta kan bidra till att det blir fler båtar i Storsjön och klubben växer. Det har även uppmärksammats att många tycker att det är roligt att komma ut då och då utan ytterligare ambitioner om att segla. Vi har insett att dessa önskar att betala för sig utan att vi har en ordning för detta. Nu är planen att vi från och med nästa år synliggör vårt SWISH-nummer och kan ta 100 kr per segling (ungefär som att gå på bio).

Seglarskola: Seglarskolorna riktar sig främst till barn mellan 8 och 15 år. Deltagarna ska klara av att simma 200 meter. Avgiften för nybörjar- och fortsättningsskolan uppgick 2016 till 1800 kronor medan avgiften för familjeseglarskolan (1 vuxen och 1 barn) sattes till 2500. I avgiften ingick också medlemskap, träningsavgift och båtlån för 2016.

Nybörjarseglarskola med pirat-tema 13-17/6. Nybörjar- och fortsättningsseglarskola 19-23/6 27/6-1/7 samt 8-12/8. Seglarskolorna blev i det närmaste fulltecknade och utgör en viktig intäktskälla för klubben. Även barn som inte kommer från Jämtland deltog. Sista veckan var lite svårare att fylla vilket talar för att vi i framtiden eventuellt får planera för 3 veckor i stället för 4. En annan anledning är att vi har färre ungdomar i klubben och sannolikt svårare att rekrytera ledare närmaste åren.

5-7 augusti hade klubben en nybörjarsegelskola för vuxna, det blev 4 deltagare. Kostnaden var 1600 kr/deltagare då ingick fika, en bok och medlemskap i klubben. På kursen lärde deltagarna om segelbåtens beståndsdelar, grunderna i segel teori, att hantera ett segel, styra segelbåten, väjningsregler, att lägga till vid brygga, man överbord övning, knopar och mycket mer. Kursen genomfördes i C55:or. Ledare va Claes Hoglert och Åza Jorudd. Feedbacken som vi fick från deltagarna var att de var väldigt nöjda med kursen och alla deltagare fortsatte med onsdagseglingen.

Representation på regattor: Vi har juniorseglare som går på seglarymnasium och har deltagit i tävlingar, men klubben har inte varit direkt involverad i detta. Tyvärr var det liten entusiasm för tävlingar, men klubbmästerskapet 29/8 blev mycket uppskattat.

Samarbete med kölsektionen: Vi har haft ett gott samarbete med några äldre herrar i kölståssektionen. Det har varit hekt avgörande att vi hjälpts åt med att lägga i och ta upp båtarna samt flytta bryggorna. Vi har även fått hjälp med båtansvaret för ribbåtarna. Vår förhoppning var att ungdomarna som var ledare på seglarskolan skulle vara med som manskap på tisdagsregattorna, men det blev tyvärr inte fallet.

kölbåt verksamhetsberättelse 2016

Verksamheten under gångna sommaren har bestått av.

- Vuxenseglarskola i klubbens C55or
- Poängseglingar 11 st planerades ett flertal blev inställda pga av vädret.
- Seglarhelg i Kungsgårdsviken blev tyvärr inställd pga av för få anmälda, istället genomfördes i "spontanregatta" med 7st deltagande båtar.
- Storsjön runt hade 9 st startande båtar och genomfördes i god vind med start och mål i hamnen och en bana ut på flaket runt Norderön

Förutom detta så har det genomförts Eskaderseglingar under ledning av Olle Ternström
Till kölbåtarnas verksamhetsberättelse 2016

Eskaderseglingar 2016

Sommaren 2016 har vi genomfört tre stycken eskaderseglingar. Vi har varit ute cirka fyra dagar och vi har varit fyra till sex båtar varje gång. Vi gjorde två turer i juli och en tur i

augusti. Det låga vattenståndet under sommaren har effektivt hindrat oss från att besöka vissa platser.

Delvis friska vindar och mycket solsken har varit typiskt för sommarens seglingar.

//Olle Ternström

Vi kan återigen konstatera att det blev ett antal seglingar inställda och att deltagandet inte varit så stort som vi hoppats på.

Obefintlig vind och en tydlig generationsväxling har satt sina spår även på den här sommarens verksamhet.

Vi är i samma läge som förra året med ett minskat deltagande på tisdagsseglingarna och vi måste försöka locka medlemmarna att komma ut och segla tillsammans, det är både roligt och ett bra sätt att lära sig segla sin båt lite mer effektivt.

Positivt var dock ett bra deltagande på årets Storsjön Runt som blev en härlig dag på sjön.

Det är väldigt viktigt för framtiden att vi fortsätter jobbet med att skapa en större gemenskap i hela klubben och sätter upp ett gemensamt mål för att öka seglingsverksamheten på Storsjön vare sig man sitter i en jolle eller en kölbåt.

Kranfrågan är äntligen löst tack vare ett stort jobb från flera engagerade medlemmar, det blev en prydlig och väl fungerande kran på en bättre plats än den förra.

Kvar är att jobba för fler hamnplatser, det finns intresse för att skaffa segelbåt men ett problem är var man skall förtöjande på sommaren, vi hoppas på att det skall komma en lösning via hamnföreningen.

I den här snöfattiga vinter så ser vi fram mot en ny varm och skön sommar med mycket segling där vi kan locka fler av klubbens medlemmar att delta i någon av klubbens aktiviteter.

/Claes

Varv och kran

Verksamhetsberättelse 2016.

Inledande ord.

Det har varit ett fint år på varvet. Mycket verksamhet och rörelse. Båthusbyggare har skött sig bra på sin arbetsplats. Nya medlemmar har kommit in. Trevligt och näringsrikt för klubben. Medlemmar har ringt vid problem, och det är bra. Samarbete är bra och skapar nya kontakter. Vi ska fortsätta att vårda utrustning väl och använda den med förstånd. Ta hjälp eller ring om ni känner er osäker. Vi undviker onödiga kostnader på det sättet.

Genomfört.

Sjösättningskranen är på plats och i drift. Bra jobbat av alla inblandade. Fint resultat.

Bygglov för båthuset är klart. 5 st Båthus är byggda. Bra utfört arbete av alla inblandade.

Rangering av båtar och båtplatser har genomförts.

Vinterkonservering och tvätt av Rib-båtar och C55:or har genomförts.

Löpande underhåll har genomförts av klubbens lokaler, fordon och matriel.

Arbetsdag/ Klubbdag har genomförts. Bra uppslutning, god stämning och roligt att träffa nya medlemmar. Vi håller tummarna att det fortsätter.

Nya båtar har tillkommit. Någon har valt att flytta.

Under 2016 har 78 platser varit belagda. Under 2017 kommer ytterligare minst 7 båtar att redovisas. Båtar som tillkom sent i höst. Med varvskontrakt. Ej avgift 2016.

Sommaravgift har tagits ut av 18 st båtägare.

Avhysning av en båt har påbörjats under 2016. Slutförs under 2017. På grund av skulder till klubben och varvet under en tid. Mycket tråkigt.

Ej genomfört.

Samkväm med middag utgick. (Här får vi försöka igen, när viljan finns.)